
 
 

Zarządzenie   Nr  70  /2014 
 

Wójta Gminy Jaktorów   
z dnia  14 listopada  2014 roku 

 
w sprawie: projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jaktorów 
  

 
Na podstawie  art.  230 ust.1 i 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych. ( Dz.U. z 2013r , poz.885 z późn. zmianami)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przygotowany projekt uchwały  w sprawie   Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy  
Jaktorów    na  lata  2015 - 2031 ,  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 
przedstawić: 
 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku – celem 

zaopiniowania. 
2. Radzie Gminy Jaktorów. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 
 

Wójt Gminy 
 

       Maciej Śliwerski 


